
貸 借 対 照 表

（単位：千円）

（2022年3月31日現在）

資　産　の　部 負　債　の　部

流 動 資 産
現金及び預金
受 取 手 形
売 掛 金
番 組 勘 定
貯 蔵 品
前 払 費 用
そ の 他
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有形固定資産
建 物
構 築 物
機 械 装 置
車両及び運搬具
工具器具備品
土 地
リ ー ス 資 産

無形固定資産
借 地 権
商 標 権
電 話 加 入 権
ソフトウェア

投資その他の資産
投資有価証券
関係会社株式
長期前払費用
敷 金
繰延税金資産
そ の 他

資  産  合  計

4,772,568
4,161,232

8,289
515,165

1,466
2,799

30,125
53,711
△ 221

1,894,634
1,550,296

366,700
233,462
216,338

5,875
28,816

349,546
349,556
31,508

6,587
57

4,519
20,344

312,829
122,540

7,950
850

6,426
161,871
13,190

6,667,202

流 動 負 債
買 掛 金
未 払 金  
未払法人税等
未払消費税等
未 払 費 用      
リ ー ス 債 務
賞 与 引 当 金
そ の 他

固 定 負 債  
リ ー ス 債 務
退職給付引当金
そ の 他

負 債 合 計

株 主 資 本
資 本 金
資 本 剰 余 金

その他資本剰余金
利 益 剰 余 金
利 益 準 備 金
その他利益剰余金

災害損失積立金
新社屋建設積立金
繰越利益剰余金

評価・換算差額等
その他有価証券評価差額金

純 資 産 合 計
負債及び純資産合計

433,302
28,327

135,120
51,622
11,687
8,431

135,879
52,945
9,288

621,834
179,824
441,910

100

1,055,137

5,587,603
100,000

2,968,750
2,968,750
2,518,853

90,000
2,428,853

500,000
1,000,000

928,853
24,462
24,462

5,612,065
6,667,202

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

純　資　産　の　部



損 益 計 算 書

（単位：千円）

2021年4月 1 日から
2022年3月31日まで（ ）

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益
受 取 利 息 配 当 金
不 動 産 賃 貸 料
そ の 他

営 業 外 費 用
支 払 利 息
そ の 他

経 常 利 益

特 別 利 益
そ の 他

特 別 損 失
固 定 資 産 除 売 却 損

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税
法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

2,437
9,325

34,324

1,566
33

−

725

87,726
 △ 8,661

3,066,754

1,649,125

1,417,628

1,255,542

162,086

46,087

1,600

206,573

−

725

205,847

79,064

126,783

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。


